
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
「小規模企企共済払込証明」(耐水圧着はがき用
紙）の圧着・裁断・発送業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.1
㈱東計電算
神奈川県川崎市中原区市ノ坪150
（法人番号：4020001069830）

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2 非公表 一部あたりの単価契約

2
小規模企業共済制度・中小企業倒産防止共済
制度のシステム再構築に係るアプリケーション設
計・開発・保守業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.5
日本アイ・ビー・エム㈱
(法人番号：1010001128061)
東京都中央区日本橋箱崎町19-21

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

487,432,000 非公表 487,432,000円増額

3
令和４年度神戸健康産業開発センターにおける
電力量計交換工事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.5

旭電設(株)
（法人番号：1120001000060）
大阪府大阪市旭区森小路2-1-1-
201

一般競争
（最低価格）

7,931,000 3,520,000 44.4%

4 共済ｗｅｂコンテンツ　要件定義業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.6

(株)ビッグツリーテクノロジー＆コン
サルティング
（法人番号：2010001193831）
東京都港区三田3丁目13番16号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,725,000 非公表

5
令和4年度「中小企業倒産防止共済契約申込書
（様式中101）等」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.7
㈱アイネット
（法人番号：5010001067883）
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

【通常版】943,800
円 （３万部あたり）
【ＴＫＣ版】711,700

円 　　（２万部あた
り）

非公表 部数あたりの単価契約

6
「小規模企業共済払込証明（耐水圧着はがき用
紙）」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.7
相互美術印刷㈱
（法人番号：9010401016148）
東京都港区白金3-1-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5 非公表 一部あたりの単価契約

7
令和４年度よろず支援拠点成果事例集作成請負
業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.9

（株）キッズインテグレーション
（法人番号：2120001097237）
大阪府大阪市中央区本町2丁目3
番8号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,930,000 非公表

8
E-SODANシステムに係る運用保守およびLINE
開発業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.9
JTP㈱
（法人番号：6010701025248 ）
東京都品川区北品川4-7-35

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

△2,030,000 非公表 2,030,000円減額

9
令和４年１０月～令和５年９月分PPC用紙（再生
紙）の調達について

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.15
㈱大塚商会
(法人番号：1010001012983)
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

単価表による 非公表

10
令和４年度CEOネットワーク強化事業(環境技
術・先端産業CEO商談会)の開催に係る業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.16

㈱JTB
（法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川２丁目３番１１
号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

42,790,000 非公表

11
令和４年度経営力再構築支援人材育成研修に
係る研修運営業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.20

㈱JTB
（法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川２丁目３番１１
号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,505,776 非公表 7,505,776円増額

令和４年度９月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

12
令和４年度 事業承継フォーラム（コンテンツ制
作、配信及びポータルサイト運営・改修等）に係
る業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.20
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

19,800,000 非公表

13 非常用大容量電源の調達・保守業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.20
富士電機産業㈱
(法人番号：9120001047045)
大阪府大阪市西区江戸堀1-8-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,444,300 非公表

14
中小機構ネットワークシステム再構築（第４回変
更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.26
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

19,470,000 非公表 19,470,000円増額

15
中小機構ＷＡＮに係るネットワークシステムの設
計及び構築（第４回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.26

㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2
芙蓉総合リース(株)
（法人番号：3010001028689）
東京都千代田区麹町5-1-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,811,139 非公表 6,811,139円増額

16
平成２９年度中小機構メールシステムの更改業
務（第３回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.26
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,300,000 非公表 3,300,000円増額

17 中小機構閉域網回線の新規調達（第５回変更）
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.26
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,428,760 非公表 9,428,760円増額

18
中小機構サーバ及びネットワークの構築に係る
調達（第６回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.26
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

11,165,880 非公表 11,165,880円増額

19 支援機関営業管理システムに係る開発業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.9.29

(株)ピンポイントサービス
(法人番号：7040001072020)
東京都台東区浅草橋１丁目９番１７
号日東ビル

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,640,325 非公表


